Profil działalności                       Produkcja podstawowych substancji farmaceutycznych 

Symbol PKD                               211OZ 

1.2  Kapitał zakładowy 

Na dzień publikacji Raportu tj. 14 lutego 2014r. kapitał zakładowy Spółki wynosi 

4.456.000,00 (cztery miliony czterysta pięćdziesiąt sześć tysięcy) złotych i dzielił się na:  

a)  1.000.000 (jeden milion) akcji zwykłych na okaziciela serii A o wartości nominalnej 

0,10 (dziesięć) groszy każda akcja; 

b) 6.160.000 (sześć milionów sto sześćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii 

B o wartości nominalnej 0,10 (dziesięć) groszy każda akcja; 

c) 33.000.000 (trzydzieści trzy miliony) akcji zwykłych na okaziciela serii C  

o wartości nominalnej 0,10 (dziesięć) groszy każda akcja; 

d) 3.000.000 (trzy miliony) akcji zwykłych na okaziciela serii D  
o wartości nominalnej 0,10 (dziesięć) groszy każda akcja; 

e) 1.400.000 (jeden milion czterysta tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii E o 

wartości nominalnej 0,10 (dziesięć) groszy każda akcja. 

1.3 Oferta Prywatna – emisja akcji serii F 

Aktem notarialnym z dnia 10 lipca 2013 roku Zarząd podjął uchwałę w sprawie 

podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji nowych akcji z wyłączeniem prawa 

poboru w drodze subskrypcji prywatnej ( Raport EBI nr 15/2013 z dnia 12 lipca 2013 
roku).Uchwałą Zarządu kapitał zakładowy Spółki został podwyższony z kwoty 4.456.000,00 
zł (cztery miliony czterysta pięćdziesiąt sześć tysięcy złotych) o kwotę 800.000,00 zł (osiemset 
tysięcy złotych) do kwoty 5.256.000,00 zł (pięć milionów dwieście pięćdziesiąt sześć tysięcy 

złotych) poprzez emisję akcji zwykłych na okaziciela serii F w liczbie nie więcej niż 8.000.000 

(osiem milionów) o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda. 

http://www.biomaxsa.pl/
mailto:biuro@biomaxsa.pl

 Cena emisyjna akcji wynosi 0,99 zł ( dziewięćdziesiąt dziewięć groszy) za każdą akcję